CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

REQUERIMENTO DE URGENCIA N0667/2018

SUmula: "Solicito ao Excelentissimo
MARA MUNICIPAL DEITAPEVI

Anderson Cavanha Presidente da
APROVADO
Em1iento

Cãmara Municipal a inclusão do Projeto
2] FEV8

de Decreto Legislativo n°10/2018 na

ordem do dia da sessão ordinária, que 7/d
será realizada no dia 27/02/2018".

j !

Requeiro a Mesa, depois de ouvido o Douto Plenário na forma regimental
vigente que seja incluido o Projeto de Decreto Legislativo n°10/2018 na ordem
do dia da sessão ordinária, que ocorrerá no dia 27/02/2018.

MUNICIPAL DF-
.........

ITApv

JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO

Sen hor Presidente, 	. Emerson Carlos Femaj, es
Senhores Vereadores, 	 .UxiJiar I-jisativo 1

Senhoras Vereadoras, 	 Municipal de Itp

iva

Este req uerimento se faz necessário devido a comemoração Internacional do Dia da
Mulher, que se dá no dia 08 de marco, e seria imprescindivel que a Senhora Keise
Cristina Portela dos Santos, que fez tanto para a educação do nosso municiplo,
recebesse esta homenagem ate esta data, tanto para honrar sua carreira de educadora,
quanto a sua vida de mulher forte e guerreira, sendo urn exemplo para todos nós.

Sala das Sessöes Benvindo Moreira Nery, 26 de fevereiro de 2018.

Ir' nha Pau\RogiQcJ2AImeida 	 .

Pro\Paj>/'

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova itapevi - Itapevi - SP - CEP.: 06694-090
Fone (11) 4141-4472 - www.camaraitapevLsp.gov.br

Gordo Cardoso - PSDB

I ofessora Camila PSB

Erondina Ferreira Godoy
Tininha — PSD

CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

Yace urani

I Id4a ~ora
Chambinho - PR

Akdenis Mohamad Kourani
PSD

*It
Mariza Maftihs B

PSL

Rena a

Eduardo Sanc.eICasagrande
Ren tinho — PSDC 	 / 	Casä- PTB

Rafael Jan de I
Prcf. Rafael

braes Romeiro
Podemos

Cicero 	o e Souza
Po demos

Denis Lucade Oliveira 	 os A areci o Ramos
Zeca da Piscina - PSDC

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Ilapevi - SF - CEP 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br

CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

t  Zam rucci
Kiko - Podemos

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br